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Chapinero
Hacer un nuevo contrato social con igualdad de oportunidades para la inclusión 
social, productiva y política

Cambiar nuestros hábitos de vida para reverdecer a Bogotá y adaptarnos y 
mitigar la crisis climática

    11,990,722,000

     1,840,559,000

Subsidios y transferencias para la equidad

Sistema Distrital del Cuidado

Prevención y atención de maternidad temprana

Educación inicial: Bases sólidas para la vida

Jóvenes con capacidades: Proyecto de vida para la ciudadanía, la innovación 
y el trabajo del siglo XXI

Bogotá, referente en cultura, deporte, recreación y actividad física, con 
parques para el desarrollo y la salud

Creación y vida cotidiana: Apropiación ciudadana del arte, la cultura y el 
patrimonio, para la democracia cultural

Bogotá rural

Bogotá región emprendedora e innovadora

Cambio cultural para la gestión de la crisis climática

Bogotá protectora de sus recursos naturales

Más árboles y más y mejor espacio público

Bogotá protectora de los animales

Provisión y mejoramiento de servicios públicos

     4,128,816,000

     2,100,819,000

       265,000,000

       642,000,000

     1,600,000,000

       744,087,000

     1,450,000,000

       400,000,000

       660,000,000

       350,000,000

       290,559,000

       200,000,000

       500,000,000

       500,000,000

Chapinero territorio de inclusión social y equidad

Chapinero productivo y emprendedor

Chapinero construye infraestructura social

Chapinero te cuida

Chapinero promueve la inclusión y el cuidado de la salud

Chapinero joven, sano y responsable

Chapinero es primera infancia

Chapinero construye futuro

Chapinero epicentro del deporte y la recreación

Chapinero cultural y creativo

Chapinero rural y productivo

Chapinero siembra esperanza

Chapinero construye tejido cultural

Chapinero consiente y resilente con el cambio climático

Chapinero restaurador y cuidador del territorio

Reverdece Chapinero

Chapinero dejando huella por los animales

Agua, líquido vital para la ruralidad de Chapinero

     4,128,816,000

       984,819,000

       350,000,000

       300,000,000

       466,000,000

       265,000,000

       642,000,000

     1,600,000,000

       744,087,000

     1,450,000,000

       400,000,000

       360,000,000

       300,000,000

       350,000,000

       290,559,000

       200,000,000

       500,000,000

       500,000,000
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Chapinero
Inspirar confianza y legitimidad para vivir sin miedo y ser epicentro de cultura 
ciudadana, paz y reconciliación

Hacer de Bogotá Región un modelo de movilidad multimodal, incluyente y 
sostenible

Construir Bogotá Región con gobierno abierto, transparente y ciudadanía 
consciente

     1,487,000,000

     7,298,962,000

     5,510,000,000

Más mujeres viven una vida libre de violencias, se sienten seguras y acceden 
con confianza al sistema de justicia

Espacio público más seguro y construido colectivamente

Plataforma institucional para la seguridad y justicia

Movilidad segura, sostenible y accesible

Fortalecimiento de Cultura Ciudadana y su institucionalidad

Gestión Pública Local

       581,000,000

       206,000,000

       700,000,000

     7,298,962,000

       650,000,000

     4,860,000,000

En Chapinero todas contamos

Chapinero es espacio publico incluyente y democrático

Justicia accesible y oportuna para chapinero

Chapinero territorio para vivir sin miedo

Chapinero modelo de movilidad inteligente

Chapinero liderado por la ciudadanía

Chapinero ejemplo de gobierno abierto y transparencia local

Fortalecimiento del ejercicio de Inspección, Vigilancia y Control en Chapinero

       581,000,000

       206,000,000

       430,000,000

       270,000,000

     7,298,962,000

       650,000,000

     2,810,000,000

     2,050,000,000
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    28,127,243,000ChapineroTotal
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